Tutte le opere eseguite nonché le eventuali successive migliorie apportate o qualsiasi altro 

intervento rimarranno di proprietà del Comune. 

Art. 2 

(Durata della convenzione) 

1. La convenzione ha durata di anni 9 (nove) ed il  canone annuale di riferimento per la concessione 

della struttura, è definito in euro 8.500,00 annui (ottomilacinquecento,00), da compensare con il 

valore dei lavori eseguiti e collaudati . 

Art. 3 

(Profili economici) 

1. Al soggetto affidatario compete assicurare il regolare funzionamento della struttura sportiva 

assumendo a proprio carico tutti gli oneri gestionali, di funzionamento e di manutenzione